
令和５年９月１５日 

お取引様 各位 

株式会社e-KC 

代表取締役 福田 健泰 

 

ポスティングサービス料金 値上げについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、早速ですが、すでにご承知の通り、インボイス制度の導入、物価及び人件費

の高騰によりポスティングサービスの。弊社でも、２０１２年創業以来、定価改定を

行うことなく、徹底したコスト削減及び生産性向上に努めてまいりましたが、社会情

勢の煽りを社内吸収するにも限界に達しており、標記の値上げを余儀なくされる状況

になりました。 

 つきましては、令和５年１０月１日をもちまして、別紙の通り、ポスティングサー

ビス料金の単価改定をいたしたくお願い申し上げます。 

 

 お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いた

だくとともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。 

 まずは、書面をもちましてポスティングサービス料金値上げのお願いまで。 

 

謹白  

 

記 

 

１．実 施 日  令和５年１０月１日（日）以降に配布する案件から 

２．新 単 価  別紙参照 

３．お問い合わせ先 本社 ０８９-９７５-６０２７（各営業担当者まで） 

 

 

以上  

 


